RESILIÈNCIA.  FINANÇAT PER LA UNIÓ EUROPEA- NEXTGENERATIONEU,  per import  de  VINT MIL EUROS

(20.000,00  €),  IVA inclòs,  dels  quals  SETZE  MIL CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES

CÈNTIMS (16.528,93 €), corresponent a base imposable i TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB

SET CÈNTIMS (3.471,07 €),  corresponen a l’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària 430.92004.22707.

TERCER.- DESIGNAR els següents membres perquè formin part de la Mesa de contractació de la present

licitació, mitjançant procediment obert simplificat: 

Presidenta: